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1.3

x 10-6 mbar l/s*).

* 0 mbar 대비 차압이 1000 mbar일 때 DMC에 대한 헬륨 등가 누설률.

GCU

Gas Control Unit ≙

GDU

Gas Detection Unit ≙

DMC

MSDS

Material Safety Data Sheet ≙
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1

FTC3000 포장 풀기 지침 1

FTC3000 호스 설치 안내 1
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FTC3000
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3 4
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4.3

(L x W x H)

590mm × 520mm × 270mm

(L x W x H)

590mm × 520mm × 660mm

740 mm

24 V DC

10W

EN 60529 IP20

UL 50E 타입 1

1080 hPa ~ 1 hPa

10 °C ~ 40 °C

0 °C ~ 60 °C

30°C에서 80%, 40°C에서는 최대 50%까

2000 m

II
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GCU에 장착된 FTC3000

1 2

3 4 GCU
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5.3

1 2 3 4
GCU와의 FTC3000 연결부

1 "VENT" 3

2 "INLET" 4
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7.3

GCU 적용 FTC3000

1

2
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T25 스크류 드라이버

1

2

34
FTC3000: 후면도

1 3 "VENT" 호스

2 4 "INLET" 호스
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5 T25 스크류 드라이버로 접시머리 나사를 푸십시오.
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T25 스크류 드라이버로 접시머리 나사를 단단히 조이십시오. 4 Nm 토크를 가

4

1

2

34

1 3 "VENT" 호스

2 4 "INLET" 호스
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T45 스크류 드라이버
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• T25 스크류 드라이버

• T45 스크류 드라이버
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5 T45 스크류 드라이버를 사용해서 아래쪽 테스트 챔버에서 두 개의 힌지 나사를
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7.12

7.13

200 010 776 FTC3000 II

200 010 777 FTC3000 II

201 009 857 FTC3000 I

200 009 854 FTC3000 I

200 063 81 FTC3000 II

200 062 89 FTC3000 II
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200010776

200010777

200009855

200009854

200006381

200006389

FTC3000 전체 호스 세트 200010962

FTC3000 챔버 씰링 세트 200010778
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10 CE 적합성 선언
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